
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

DNQ= Not classified, NS=not startet, NF= kein Ziel (70% = 8 Runden) 

NS 

# 

359 

942 

54 

642 

922 

817 

892 

971 

74 

50 

266 

Kl. 

E05 

E05 

E05 

E05 

E05 

E05 

E05 

G05 

G05 

E05 

G05 

Name 

Luca Tegethoff 

Dominic Meuser 

Linus Hehl 

Robin Meyer 

Mario Müller 

Moritz Gusenbauer 

Elias Christ 

Nico Remmler 

Dominik Winter 

Michael Weber 

Rene Volk 

Club/Wohnort 

Ec-Hofgeismar 

MSC Hof 

MSC Kassel Spessart 

AMC Langgöns im ADAC e.V. 

MSC Bauschheim 

MSF- Sinngrund 

MSC Schefflenz 

MSC Schefflenz 

MSC Wieslauftal 

Team 

Alfa-Suspension 

WerksCrew 

Zweiradsport Schmitz 

ZTM Ipone 

Team WerksCrew/  Motocrumb 

JJ-RACING 

MSR Einspurfahrzeuge 

Top Tm 

2:08.506 

2:08.582 

2:08.263 

2:14.275 

2:14.826 

2:14.839 

2:15.367 

2:17.580 

2:18.634 

2:19.120 

InRd. 

2 

11 

11 

8 

11 

12 

4 

3 

9 

5 

0 

Diff 

5.759 

6.820 

1:08.574 

1:14.145 

1:14.712 

1:46.215 

1:57.412 

2:03.998 

2:08.038 

NS 

Abst. 

5.759 

1.061 

1:01.754 

5.571 

0.567 

31.503 

11.197 

6.586 

4.040 

Total Tm 

24:51.760 

24:57.519 

24:58.580 

26:00.334 

26:05.905 

26:06.472 

26:37.975 

26:49.172 

26:55.758 

26:59.798 

Rd. 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

0 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

5.759 

Avg. Speed 

52,126 

Best Lap Tm 

2:08.263 

Best Speed 

50,521 

Best Lap by 

54 - Linus Hehl 

Gedruckt: 08.05.2022 16:08:40 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Carsten Remmler 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Schefflenz 2022 

05 - MX2  

Rennen 2 

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 15:40:35 

Schefflenz 1,800 Km 

08.05.2022 15:40 


